КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
ИДРИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

07.06.2024                                    с.Идринское                                  № ВН-148

Об отмене решения
Идринского сельского Совета депутатов

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с положениями Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Идринского сельсовета, на основании апелляционного определения судебной коллегии по административным делам Красноярского краевого суда от 07.05.2024, Идринский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Считать утратившими силу решение Идринского сельского Совета депутатов от 27.09.2023 № 11-130 «О неисполнении депутатом антикоррупционной обязанности».
2. Контроль за исполнением решения возложить на главу сельсовета С.Ш. Гизатуллина.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте администрации Идринского сельсовета.

Председатель Совета депутатов                                                       В.М.Суевалов

Глава сельсовета                                                                            С.Ш.Гизатуллин

[bookmark: _GoBack]